
UCHWAŁA NR XXXIII/177/16
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Cekanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2016r., poz. 446, ze zm. 1579) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1440) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej oznaczonej numerem ewidencyjnym 228 w obrębie 1 – Cekanów, w 
miejscowości Cekanów - nazwę ulica SOSNOWA.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Tomaszów Mazowiecki oraz w sołectwie Cekanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Pierścińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5551


		2016-12-14T08:08:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




